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SKALITUR ME BUZË SHPIRTI
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Çmimi lek 400 lekë
ISBN

DO TË PREK ME SHPIRT!

Unë fola me Afërditën, Ju e dëgjuat?

Nën tinguj violine me depërtoi në shpirt

Më këndoi një këngë aq të dlirë,

sa dhe nata urdhëroi Yjet të bëjnë dritë!

Qesha unë a qeshi shpirti, 

për at Zot që nuk e di!

Kërkova Afërditën mike,

Ju betova: - S’të prek me dorë,

Ti veç me mua bëj dashuri!

Navez Salmacis e Hermaphroditus

Leighton Fischer:  Sirene 
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